rum live ordinacorum de Perquiiitionibus, Acceptationibus, Le-'
dtionibus, Publicationibus, Notificationibus, & Executionibus
quibufcumque quarumcumque Literarum, Bullarum Apoitolica-

rum, & omnium aliorum Statutorum & Provilionum, praetexcu

quorum aliqux Sedtae, verfus eundem Archiepifcopum per Billara,

Informationem. , vel per Breve de Vramunire Jaaas , feu aliquo

modo quocumque pro aliena Materia antedidtumprzfentemDietn
fadta, fieri valeat, quam quorumcumque aliorum Statutorum , fa-

«Sa, five perpetrata ante eundem praelentem Diem, Statutis Ordi-
nationibus & Provilionibus aliis non obftantibusj

Ac infuper Pardonavimus Remilimus &Relaxavimus eidemvfr-
chiepifiopo omnes & o/nnimodas Solutiones, & Liberationes qua-
rumcumque Peciarum Auri Cunati infra Regnum noftrum An-
glice ac alil>i, ac quorumcumque Platorum Vaforum Bullionum
Maflarum & Jocalium Auri vel Argenti operati vel non operati,

per ipfum Archiepfcopum , aut per aliquam aliam Perlbnam pro
eodem Arckiepifopo aut Nomine fuo alicui Perfona: aut aliquibus

Perfonis Extraneis natis extra Obedientiam noftram , per viam Ex-
cambii aut aliter foluti five liberati, contra formam cujuldam A-
dtus in Parliamento noftro apud iVeJimonaferium , Anno Regni
noftri Quarto tento editi, aut cujulcum^ue alterius Adtus live Or-
dina:ionis inde ante haec tempora editoruin iive proviforum, nec-

non Forisfadturas Rupturas & Viclatione^ uuorum.cumque S; it ito-

rum ante hsec tempora editorum, ac omnia & omnimoda C aial-

la & Dcnariorum Summas Nobis Occalionibus prvedidtis fon.fa-

dta eidem Archiepifiopo Damus &Conctdimus per pijelentes,

Habenda eidem Archiepifiopo ex Dono noltro abfque aliquo No»
bis inde reddendo feu folvendo , ac omnes & lingulas Denariorum
Summas Debita & Demanda quae Nobis aut Haeredibus noftris,

ratione aliquarum Recognitionum (ive alicujus Recopnitionis, aut

aliquorum Scriptorum Obligatoriorum feu alicujus Scripti Obliga-

torii Nobis foli , vel Nobis conjundtim cum aliis Perfonis '. el alia

Perfona, vel alicui Perfonae five aliquibus aliis Petfonis ad Uium
noftrum & didtorum Haeredum noftrorum , anteprseientemDiem,

per prjetatum Archiepifiopt/m per leieparatim vel conjundtim cum
aliis Perionis vel alia Perfona, pro Seipfo vei pro aliqua Peilbna
vel aliquibus aliis Perfonis fadtorum pertinentium (ivefpedtantiuni

feu aliquo modo periineftunt auf fpedtabunt vel pertinere auc fpe-

dtare poterint,

Et ulterius de uberiorl Gratia noftra Pardonavimus Rcmifimus
& Relaxavim.us, ac per Prsefentes Pardonamus Reir,!ttimus>lkRe-

laxamus prafato Arckiepifcopo omnimodas Produiones, Murdra,
Raptus Mulicrum, Abjurationes,RebeIliones, Infjrredtiones,Fe-

lonias, * Confpirationes , Cambipartias , Manutenent:3s,C(>nfce- *„,«
derationes, Riotas, Routas, Conventicula il.icita, Imbrac,ar;as, ^^"-

indebiras verborum Prolationes, & alias Tranfgre.fficnes , Offen- 't^*'

fas, Necligentias , Extortiones, Falfitates, Mefprifiones, Igmran-
tias, Contemptus, Concelamenta , Forisfadttiras , & Deceprio-
nes, necnon omnes & cmnimodas Fradturas, Rupturas, & Vio-
lationes quorumcumque Statutorum per tpfum Archieptfcopum ante

fraefentem Diem qualitercumque fadtas five perpetratas, & etiam
acis noftrae quae ad Nos verllis ipfum Anhieptfopum pertinet oc-

cafione PraemifiTorum five alicujus eoruindem , ac on nimoua Judi-
cia, Pcenas Mortis, & Executiones verfus prtefatum Archiep-.fcc-

pum reddita five adjudicanda occafionibus praediCtis leu earui. ali-

qua, ac etiam Utlagaria fi quje in ipjum Archiepifcopum hiis occa-
fionibus fcu earum aliqua fuerint promulgata , & Execuiiones ea-
rumdem, ac etiam omnia Debita, Executiones, Poenas, & De-
manda, qux ratione Prxmiflbrum aut alicujus eorum, Nobis at-

tingerepoffint aliquo modo anre Datam Praefentium, & firmam
Pacem noftram ei inde Concedimus, ita tamen quod ftet ledto in

Curia noftra fi quis verfus eum loqui voluerit de Prxmiffis vel a-

liquo Prxmififorum,
Ac etiam Pardonavimus Remifimus & Relaxavimus eidem Ar-

chiepifcopo omnia & omnimoda Amerciamenta Exitus & Proficua

Intruliones in Terras & Tenementa noftra cum Exitibus eorum-
dem, Forisfadtura , Debita, Compota, Praeftita, Arreragia Fir-

marum & Compotorum, Securitates, Recognitiones, Provifio-

nes, Barganias, Conventiones, & Denariorum Summas quafcum-
que Nobisper y;)y»TO ^ri-fe/^/ia/wqualitercumque fadtas, &om-
ne id quod ad Nos verfus ipfum ArchiepiJcopum de & pro omnibus
& fingulis Praemilfis vel eorum aliquo pcrtinet fcu pertinere poteric

aut debet ullo modo, necnon omnimodas Adtiones,Querelas,Pro-

cefiTus^Redempiiones, Impetitiones,Sedtas,Profecutiones, Recupe-
rationes,Condempnationes, Executiones,& Demanda quxcumque,
qux vel quas NosSoIus, vel Nosconjundtim cum aliisPerlbnis vel

alia Perfbna, vel coram Nobis aut Concilio noftro, vel coram
Nobis in Cancellaria noftra , aut Jufticiariis noftris de uno vel al-

tero Banco , feu coram Baronibus de Scaccario noftro de Weft-
monafterio, feu coram Baronibus & Camerariis noftris de Scac-
cario noftro de Dublinia in Hibernia, aut coram quibufcumque
aliisjudicibus vel Jufticiariis noftris in quacumque Curia hahui-

mus exigimus vel vendicamus, aut habere exigere vel vendicare

poterimus ullo modo verius ipfum Archiepifcopum pro Piaemillij

vel aliquo PraemilTorum , feu pro aliqua alia Caufa, Materia, Re,
feu Occafione quacumque, ac etiam Utlagarias quafcumque in
pradi^um Archiepfcopum occafione aliquorum Prsemiflforum five

eorum alicujusaut ex aliqua alia Caufa quacumque promulgatas,
& firmam Pacem noftram Ei inde COncedimus, ac omnia&fin-
gula Bona & Catalla ipfius Archiepfcopi Nobis ratione PracmifTo-

rum feu eorum alicujus forisfadta debita iive perdnentia eidem Ar-
ehiepifiopo Damus & Concedimus per Praefentes

:

Cumqueetiam prafatut Archiepifctput per Nonien Johannis^

P«r-
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Ann. D. PermilTione Diyina , Archkpifcopi Duhlinienjis Hihernia Frimatis

1532. c^ Cancellarii ejufdem , per Factum fuum, cujus Oaca Quarto die

Hea. 8. Fehruarii, Anno Regni noftri vicelimo fecundo , Deaer.i & Con-

cejjerit Nobis & Haeredibus noltris omnia Dominia, Maneria,
"lerras, Tenementa, Redditus, Servitia, Annuitates, Advoca-
tiones Eccleliarum, Penlioncs , ac oninia alia Ponelfione &HEe-
reditamenta quitcumque quas habuit tam infra Regnum Anglix
quam infra Terram Hiberniae , ac omnia Exitus , Reventiones,
Emolumenta , Proficua, & Commoditates crefcentia & prove-

nientia pra;fato Archiepifcopo ratione Archiepifcopatus lui Oubii-

nenlis, necnon omnia Bona lua mobilia & immobilia , Habenda
& Tenenda omnia Dominia Maneria ac cxtera omnia & lingula

Prxmilla prcediifla de tempore in tempus Nobis HcEredibus &
Succeflbribus noftris , durante vita ejus, abfque ahquo inde Illi

reddendo vel folvendo

,

^ Sciatis Nos ulterius , de uberiori Gratia noftra , DedifTe , Con-
tediffe, & per Prsefentes Dare 6c Concedere prafato Johanni
Archiepifcopo omnia eadem Maneria, Terras, Tenementa, Red-
ditus, Servitia, Annuitates, Advocationes Eccleliarum, Penlio-

nes, ac omnia PoflelTiones & HKreditamenta quxcumque quae

habuit, tam infra Regnum Anglias quam infra Terram Hibernix,
ac omnia Exitus, Reventiones,. EmoIumenta,Proficua, &Com-
moditates crefcentia & provenicntia prafato Archicpifcopo ratione

Archiepifcopatus fui Dublinenfis, necnon omnia Bona fua mobi-
lia & immobilia qux per Cartamfuam prxdidtam Nobis & Suc-

ceflbribtis noftris prius Dcderit & Conceirer;t, habenda eidcviAr-

(htepifopo de Dono noltro abfque aliquo inde Nobis vel Succef-

* XIV. Ibribus * noftris reddendo feu (olvendoj

4j}. Eo quod exprefla mentio de vero Valore Annuo aut Certitudi-